
Uradni vestnik Občine Jezersko št. 07/2017 z dne 20.12.2017 

 

Na podlagi 6. in 15. člena Statuta Občine Jezersko (Uradni vestnik Občine Jezersko, št. 05/2017) je 
občinski svet Občine Jezersko na svoji 23. redni seji dne 19.12.2017 sprejel  
 
 

ODLOK  
O OBČINSKEM PRAZNIKU OBČINE JEZERSKO 

 
 

1. člen 
S tem odlokom se določi praznik Občine Jezersko. 
 
 

2. člen 
Praznik Občine Jezersko je 10. september. To je dan, ko je bila leta 1919 podpisana senžermenska 
mirovna pogodba. Ta je odločila o pripadnosti Občine Jezersko Kraljevini SHS in ji s tem omogočila 
stopiti na pot, ki je skozi leta privedla Jezersko do samostojne občine v Republiki Sloveniji. 
 

3. člen 
Občina Jezersko obeležuje svoj občinski praznik s slavnostno sejo oziroma osrednjo proslavo, na 
kateri se lahko podeljujejo občinska priznanja in nagrade. 
 
 

4. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Občine Jezersko. 
 
 
Številka: 081-0001/2017-19 
Jezersko, dne 19.12.2017 
 

Jurij Rebolj 
župan 

 
 
 


